VUES ECLATEES

PAGE 1

MODELE. GA5030







NOMENCLATURE

MODELE. GA5030
REPERBDE DESIGNATION
002 4507967 COURONNE
003 421868-5 RONDELLE ISOLANTE LABYRINTH 19
004 210034-7  ROULEMENT A BILLE 607LLB
005 681636-0  RONDELLE ISOLANTE
006 517649-4  INDUIT
INC. 4,5,7
007  sekehemes
008 413126-3  PLAQUE
009 2134455  O-RING 26
010 211092-6  ROULEMENT A BILLES 629DDW
011 2275455  PIGNON
012 252186-8  ECROU M6
013 4177716  POUSSOIR
014 234057-1  RESSORT DE COMPRESSION 8
015 2663246 VIS 4X22
016 Fhdkkkk ik kR AR A Hhkhok LE mH
017 2565107  AXE 4
018 318335-8  CARTER D'ENGRENAGE
019 263002-9  CHEVILLE CAOUTCHOUC 4
020 2100339  ROULEMENT A BILLE 696ZZ
021 233950-6  CIRCLIP 11
022 962105-3  CIRCLIP MOD R INT 26
023 227546-3  PIGNON
024 962151-6  CIRCLIP R-32
025 211129-9 ROULEMENT A BILLES 6201DDW
026 267113-2  RONDELLE PLATE 12
027 213561-3 O RING 42
028 3183366  PALIER DE ROULEMENT
029 265099-4 VIS M4X14
030 345464-4  BAGUE JOINT
032 3249540  AXE
033 265180-1 VIS M5X16
034 eessmeasn
035 2244159  FLASQUE INTER 42
036 224554-5  ECROU 14-45
037 266325-4 VIS 4X70
038 866062-6  GA5030 NAME PLATE
040 643839-4  PORTE-CHARBONS
041 194722-3  CHARBONS CB-459
043 650560-8  INTERRUPTEUR DPX-2110-R
044 687681-3  BARRETTE FIXATION CABLE
045 2663262 VIS 4x18
046 B3R R et 220 0 EHARFER AR ERN RN RN AN NAD
047 682559-5  MANCHON DE CABLE 8
048 665394-6  POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5
049 419566-3  BOUTON D'INTER
050 A R kA RR kR R R R R R AR A R R
051 643839-4  PORTE-CHARBONS
052 233121-5  RESSORT 4
053 450797-5  LEVIER INTERRUPTEUR
054 450794-1  COUVERCLE ARRIERE
055 266326-2 VIS 4x18
056 ANNARARNARN ey o e o e ek
057 EEE R T e e i e e e e e e
AO1 153489-2  POIGNEE LATERALE MT952/MT953
A02  782423-1 LOCK NUT WRENCH 35

AQ03

QTE NOTE

PAGE 1

AR

1
1
1
1
1

=
»

[ QY IS G S G P ) Y

*
*
*

B R . I - N T N N E S NI N St ) [T ST (e

*
*
*

A S A A a AN s -

8100 e ) b R A

B e

A A

e A A o o A

AR RRA AR AR RN RN A AN RRARN AN

SahARbRbAbE bR A ANAAAR SRR a

L L e

FRAAEARAARA ARG AR R RAREARA AN




NOMENCLATURE

MODELE. GA5030

PAGE 2

REPERBEDE DESIGNATION QTE NOTE
AO4 . : - B T T T ———
A05 2651801 VIS M5X16 1
A06 SEARkEdEAG L s e e s e *rk ARARARAAREANEARES R F AR Ak de
A07 D-18677 CUTTING WHEEL 125X2.5 A30S 5
AO8 A-84115 DIAMOND WHEEL SEGMENTED125MM 1
AQ9 D-18465 GRINDING WHEEL 125X6 A24R 1
1

EO1

808153-7

MARQUAGE MAKITA




